
Technické parametry 

Napájení Nabíjecí přijímač I vysílač 

Dosah GPS Až 15 km 

Dosah výcvikových funkcí Až 3 km 

Tracking Až 20 psů 

Aktualizace dat Každé 3 sekundy 

Rozměry Vysílač 86 x 45 x 45 mm, Přijímač 148 x 
58,6 x 39,5 mm 

Počet kanálů 8 kanálů 

Váha Vysílač 250 g, Přijímač 280 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 
Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 
elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 
 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Hartigova 87, 130 00 Praha 3 
www.czechpartners.com 

 

Český návod pro výcvikový GPS obojek: 

CANICOM GPS GEO1047 

Obsah balení: 

 GPS obojek + anténa 

 GPS vysílač + anténa 

 Dvě magnetické nabíječky 

 Textilní závěsná šňůrka 

 Elektrody pro krátkou srst 

 Elektrody pro dlouhou srst 

 Pevný kufřík pro přepravu 

 Návod k použití 

 
 

Bezpečnostní upozornění: 

 Obojek můžete začít využívat od 6 měsíců věku psa. Před pořízením se poraďte 

s veterinářem, zda je tento produkt pro vašeho psa vhodný.  

 Za používání obojku je plně zodpovědný majitel psa. Obojek používejte po poradě s 

veterinářem. 

 Obojek nepoužívejte pro psy s epilepsií nebo srdečními problémy! Rovněž by neměl 

být použit pro psy se sklonem k agresivnímu chování, v takovém případě se poraďte 

s profesionálním trenérem. 

 Nenechávejte psovi obojek déle než 12 hodin denně. 

 Pro čištění nevyužívejte prchavé látky (ředidlo, benzín), pouze navlhčený hadřík. 

 Citlivost senzoru nastavte nejdříve nižší a poté zvyšujte dle reakcí psa. 

 Pokud zařízení dlouhou dobu nepoužíváte, vyjměte baterii.  

 S obojkem manipulujte opatrně, na mechanické poškození nebudou případné 

reklamace uznány. 

 Doporučujeme používat pouze baterie od výrobce. Jiné baterie nemusí správně 

fungovat. 

 Nikdy nenastavujte zařízení na psovi. Zařízení nejprve nastavte a otestujte a až poté 

nasaďte psovi na krk. 

Funkce obojku: 

 Dosah až 15 km lokalizace 
 Dosah až 3 km výcvik 
 8 úrovní impulzu 
 Funkce vibrace a impulz 

 

http://www.czechpartners.com/


 

Popis produktu 

 

 

 

 

 

1 Vypínač + Domů 

2 Pes 

3 Vibrace 

4 Impulz 

5 Pohyb v menu 

6 Potvrzení 

 

 

 

 

1 Anténa 

2 GPS anténa 

3 LED obrazovka 

4 Tlačítka 

 

 

 

 

 

Zprovoznění zařízení 

 Před použitím je nutné vysílač i přijímač nabít.  

 K nabíjení použijte přiložené nabíječky.  

 Nabíjejte vypnutá zařízení. 

 Po plném nabití zařízení odpojte z nabíječky.  

 Během nabíjení je LED přijímače červené, po plném nabití zelené. Vysílač 

má indikátor stavu baterie na LCD displeji. 

Zapnutí přijímače 
Pro spuštění přijímače je nutné podržet vypínač na obojku. Po zapnutí 
přijímač 3x rychle zavibruje a zabliká zelená LED indikace.  
Pokud přijímač bliká červeně, tak hledá GPS signál. Pokud bliká červené a 
zelená LED dioda, tak je přijímač napárován na vysílač. 
Pro vypnutí přijímače je nutné podržet vypínač. Červená a zelené LED se 
rozsvítí a poté obě zhasnou. 
 

1 Anténa 

2 GPS anténa 

3 Přijímač 

4 Pásek přijímače 

 

5 Vypínač přijímače 

6 plastové krytky závitu 

7 Zelená LED dioda 

8 Červená LED dioda 

 



Zapnutí vysílače 
Pro zapnutí vysílače je nutné podržet vypínač na vysílači. Tlačítko 
držte, dokud se nerozsvítí obrazovka a neobjeví se logo 
Num’Axes. Vysílač 3x zavibruje. 
Pro vypnutí je nutné držet vypínač vysílače, dokud vysílač jednou 

nezavibruje. 
Zprovoznění GPS 
Nejprve je nutné obojek zkalibrovat. Zapněte vysílač a 
stiskněte tlačítko zkalibrovat. Viz obrázek vedle. 
Krok 1 
Kalibrujte elektronický kompas (pokud se vás zařízení  
zeptá) 
Zapněte kapesní počítač: zobrazí se zpráva: kompas je 
třeba zkalibrovat. 

Stiskněte  pro kalibraci zařízení. Postupujte podle 
pokynů zobrazených na obrazovce:  

 
Umístěte vysílač vodorovně, jak je znázorněno na 
obrázku. Stiskněte tlačítko „start“ a podržte po dobu 
3 sekund. Vysílač zavibruje, aby vám oznámil, že krok 
1 je potvrzen. 
Poté přejděte k další fázi: stiskněte „start“ a 
pohybujte vysílačem v pohybech na obrázku do tvaru 
čísla 8 tak, že jej vrátíte do poloviny. Vysílač zavibruje, 
aby vám oznámil, že krok 2 je potvrzen. Zobrazí se 
zpráva „Přesnost kompasu: vysoká“. Potvrďte 
stisknutím Hotovo. 
Váš vysílač je nyní zkalibrován. 

Krok 2 
Spárujte obojek s vysílačem. Přejděte na ikonu 
„Vyhledat“. Vysílač vám oznámí, že není spárován žádný 
obojek, a požádá vás o přidání. Stiskněte „vybrat“: 
animace vám ukáže, jak přidat obojek.  
 
Stiskněte „vybrat“: animace vám ukáže, jak přidat 
obojek. Zapněte si obojek a dvakrát velmi rychle za 
sebou stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí na obojku: LED 
diody začnou střídavě blikat (jednou zeleně/jednou 
červeně).  

 
Jakmile obojek začne komunikovat s vysílačem, objeví se na vysílači text: 
stiskněte na vašem vysílači tlačítko „párovat“ pro přidání nového 
detekovaného obojku. 
Vysílač vás požádá, abyste svému obojku přiřadili jméno: můžete to udělat 
pomocí navržené klávesnice a potvrdit jméno obojku (pohybujte se pomocí 
šipek pro výběr písmen a stiskněte středové tlačítko pro potvrzení vaší volby. 
Pokud chcete vymazat písmeno, stiskněte zpět nebo vyberte klávesu 'smazat' 
na klávesnici a stiskněte střed pro potvrzení. 
 
Jakmile vyberete jméno, stiskněte tlačítko „OK“ pro potvrzení. Váš obojek je 
nyní spárován s vaším Vysílačem. Bude blikat červeně, dokud se bude 
pokoušet připojit GPS. Jakmile je GPS připojeno, blikne dvakrát zeleně a 
dvakrát červeně.  
 
 

 



Jednotlivé funkce obojku 

Tracking Zobracení polohy psa. 

Dog list Zobrazuje napárované přijímače. 

Training Trénování psa. 

Dog groups Přijímače můžete rozdělit do skupin. 

GPS status Zobrazuje kvalitu GPS signal. 

Bluetooth Aktivace a deaktivace Bluetooth. 

RF channel Zobrazení a správa vysílaných frekvencí. 

Settings Nastavení. 

About Informace o produktu. 

 

Tracking – informace o přijímači 

 

1 Zeměpisná výška 

2 Aktuální čas 

3 Šipka zobrazuje polohu psa 

4 Nejbližší pes v okolí 

5 Jméno přijímače/psa. 

6 Ztracený GPS signál 

7 Další přijímače/psi 

8 Skupina, ve které je vybraný pes 

9 Zeměpisná výška přijímače/psa 

10 Vybraný pes/skupina 

 

 

Dog list 

1 Jméno přijímače/psa 

2 ID číslo 

3 Přidat nový přijímač/psa 

4 Frekvence 

5 Problém s přijímačem 

6 Číslo přijímače 

 

 

 

Training 

1 Jméno přijímače/psa 

2 Číslo psa 

3 Změna psa 

4 Navolení intenzity 

5 Impulz 

6 Vibrace 

 

 

 

 



Nastavení v aplikaci 

Reference points – na mapě můžete ukládat důležité body. 

Route – zobrazení cesty. 

Virtual fence – nastavení virtuálního plotu. Při překročení 

hranice jste informováni. 

Virtual fence – zobrazítu klasickou nebo satelitní mapu. 

Recenter the map – Centralizace mapy dle Vaší nové polohy. 

 

Testování funkčnosti: 

- Slabě odšroubujte elektrody z přijímače a namotejte pod ně dráty z kontrolní diody. 

Poté opět přišroubujte, čímž upevníte diodu. Nyní stiskněte tlačítko pro impuls, dioda 

se rozsvítí (pokud se nerozsvítí, zkontrolujte kontakt drátů z diody na elektrodách). 

Umístění obojku s přijímačem: 

o Důležité je správné umístění přijímače na krku psa. Obojek by měl být utažen tak, 

aby se spolehlivě dotýkal kůže psa, ale zároveň dost volně na to, aby obojek 

s přijímačem psovi nepřekážel v dýchání nebo pohybu. Ideálně by se mezi obojek 

a krk měl vejít prst. 

o Přijímač by měl být nasazen na krk psa pod tlamu tak, aby nedocházelo k jeho 
posunu. 

o Pro správnou funkčnost impulzů je nutné, aby se obě elektrody dotýkaly kůže 
psa. Pokud je pes chlupatý, tak můžete srst v místě dotyku elektrod prostříhat. 
 

 

Údržba: 

 K čištění produktu nepoužívejte těkavé kapaliny, jako jsou rozpouštědla nebo 
benzen. Použijte měkký hadřík mírně navlhčený vodou. 


